

Helsinki 28.01.2013

Kirjoittaja : **Pentti Laitinen** tuottaja, biisintekijä, vieraileva soittaja (lapinrumpu)

THE HIPSTERS : TUNTEMATON POHJANTÄHTI / THE UNKNOWN NORTH STAR

Ykä Putkinen (kitarat, laulu) Pekka Helin (basso, laulusolisti) Topi Kurki (rummut, laulu)



Kun **THE HIPSTERS** – yhtye suostui tuottajan levytyspyyntöön ”tehdään albumi **Instrumental rock** -genreen , alagenre **twang & mosh**”, se ei tiennyt, mitä oli tulossa ...

Tuottaja saattoi esim. sanoa studiossa kitaristille: ”tuohon tarvitaan tähdenlento: diuuuuuuuu ...”. Tai sitten: ”nyt ollaan Lapin tuntureilla, tunturituulta: diuuuaaii”. Revi siitä.

Repimistä auttoi kokemus. The Hipsters on soittanut yhdessä vuodesta 2006. Se on taitava r & b -, rockabilly -, rock'n'roll - , mutta myös surf – ja rautalankakokoonpano. **Ykä Putkinen** (kitarat, laulu) on soittanut mm. bändeissä Pepe Ahlqvist & The Rolling Tumbleweed, Sue Van Doe. **Pekka Helin** (basso, laulusolisti) bändeissä Kirka & Islanders, Bamalama, Soul for Sale, Hardjacks jne. Runsaasti levytysseesioita. **Topi Kurki** (rummut, laulu) on soittanut mm. Hasse Wallin bändissä ja Hoedown - kokoonpanossa.

Saako etelän mies (huitoa ja) soittaa lapinrumpua? Saa, jos sen on hankkinut asiaankuuluvalla respektillä rummun valmistajalta Lapista.

Äänitys soundiin sopivassa **Veijo Karttusen** 24-raitaisessa analogistudiossa. Pyörivän nauhan leveys ”noin metri”.

Opi soittamaan bändissä – raidat (2-9)

Seuraavaksi poistetaan alkuperäisestä biisistä jokin instrumentti - soolokitara, komppikitara, basso tai rummut - ja kuunnellaan, mitä jää jäljelle. Jotkut tällaiset raidat lähes ”huutavat” puuttuvaa soitinta. Tuo huutava aukko olisi nyt (bändi) soiton harjoittelijan täytettävä ihan ite ! Tuloksena raidat: ilman soolokitaraa, ilman komppikitaraa, ilman bassoa, ilman rumpuja.

Vastaavasti voidaan ottaa jatkoon vain jokin instrumentti ja harjoitella, miten soitto siinä kulkee. Mutta myös: muu bändi voi harjoitella pelkästään tämän soittimen kanssa yhteispeliä. Tuloksena raidat: soolokitara, komppikitara, basso, rummut.

Tällainen levy on **Väsymätön Avustaja (Väs-A-Vu)** soittajan kaverina !

Yhteystiedot The Hipsters : helinpekka16@gmail.com, www.atlomusic.fi

PeLaMus: pentti.laitinen@pp1.inet.fi , www.penttilaitinen-music.fi